
  

 

 

KOMUNIKAT Z FINAŁU WOJEWÓDZKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

W SZTAFETOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

GRYFINO - 20.10.2021 r. 

 

DZIEWCZĘTA 

1. SP 1 Szczecinek  29:02 
2. SSP 1 Koszalin  29:13 
3. SP 1 Świnoujście  29:52 
4. SP 2 Goleniów  30:35 
5. SP 3 Stargard  30:36 
6. SP 3 Gryfino   30:39 
7. SP 2 Chojna   30:44 
8. ZS Resko   31:31 
9. SP 3 Myślibórz  32:59 

10. SP z OI Pyrzyce  33:26 
11. SP Ustronie Morskie 34:01 
12. SP 8 Police   34:07 
13. SP 3 Choszczno  34:17 
14. SP 3 Gryfice   35:05 
15. SP Tychowo   36:20 
16. SP 2 Drawsko Pomorskie 36:42 

 
CHŁOPCY 

1. SP 7 Koszalin  25:10 
2. SP 7 Szczecinek  25:18 
3. SP 4 Kołobrzeg  26:06 
4. SP 2 Goleniów  26:08 
5. SP 1 Złocieniec  26:35 
6. SP 3 Gryfino   26:44 
7. SP 8 Police   26:45 
8. SP z OI Pyrzyce  26:53 
9. SP 4 Barlinek   27:06 

10. SP 4 Stargard  27:09 
11. ZS Resko   28:06 
12. SP 3 Gryfice   28:40 
13. SP Karlino   29:27 



FINAŁ WOJEWÓDZKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

W SZTAFETOWYCH BIEGACH RZEŁAJOWYCH - DZIEWCZĄT 

GRYFINO - 20.10.2021 r. 
 

NR STARTOWY SZKOŁA 1 2 3 4 5 6 7 8 MIEJSCE CZAS 

1 SP TYCHOWO 8 15 12 15 15 15 15 15 15 36:20 

2 SP 3 CHOSZCZNO 12 16 11 10 10 10 10 13 13 34:17 

3 SP 2 DRAWSKO POM. 6 13 15 16 16 16 16 16 16 36:42 

4 SP 2 GOLENIÓW 10 5 4 5 4 4 7 4 4 30:35 

5 SP 3 GRYFICE 15 14 14 11 12 13 14 14 14 35:05 

6 SP 3 GRYFINO 9 9 9 8 7 5 6 6 6 30:39 

8 SP USTRONIE MORSKIE 13 11 13 13 11 11 12 11 11 34:01 

9 SSP 1 KOSZALIN 2 1 2 2 1 1 2 2 2 29:13 

11 ZS RESKO 5 6 6 4 5 8 8 8 8 31:31 

12 SP 3 MYŚLIBÓRZ 14 10 8 9 9 9 9 9 9 32:59 

13 SP 8 POLICE 7 12 16 14 13 14 13 12 12 34:07 

14 SP Z OI PYRZYCE 3 4 10 12 14 12 11 10 10 33:26 

16 SP 3 STARGARD 11 8 7 6 8 7 4 5 5 30:36 

18 SP 1 SZCZECINEK 1 2 1 1 2 2 1 1 1 29:02 

20 SP 1 ŚWINOUJŚCIE 16 7 5 3 3 3 3 3 3 29:52 

61 SP 2 CHOJNA 4 3 3 7 6 6 5 7 7 30:44 

 



 

FINAŁ WOJEWÓDZKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

W SZTAFETOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - CHŁOPCÓW 

GRYFINO - 20.10.2021 r. 
 

NR STARTOWY SZKOŁA 1 2 3 4 5 6 7 8 MIEJSCE CZAS 

1 SP KARLINO 13 13 13 13 13 13 13 13 13 29:27 

3 SP 1 ZŁOCIENIEC 2 2 2 4 6 5 5 5 5 26:35 

4 SP 2 GOLENIÓW 8 7 3 5 4 4 4 4 4 26:08 

5 SP 3 GRYFICE 9 12 12 12 12 12 12 12 12 28:40 

6 SP 3 GRYFINO 12 10 9 8 8 7 6 6 6 26:44 

8 SP 4 KOŁOBRZEG 3 6 4 3 2 3 3 3 3 26:06 

9 SP 7 KOSZALIN 6 4 5 2 3 1 2 1 1 25:10 

11 ZS RESKO 5 5 10 11 11 11 11 11 11 28:06 

12 SP 4 BARLINEK 10 9 6 10 7 9 8 9 9 27:06 

13 SP 8 POLICE 7 8 7 6 5 6 7 7 7 26:45 

14 SP Z OI PYRZYCE 1 1 8 9 9 8 9 8 8 26:53 

16 SP 4  STARGARD 11 11 11 7 10 10 10 10 10 27:09 

18 SP 7 SZCZECINEK 4 3 1 1 1 2 1 2 2 25:18 
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